
Uchwała Nr 160/2000
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia 20 września 2000 roku

W sprawie zmiany Uchwały Nr 155/2000 Zarządu Powiatu Lubańskiego z dnia 
13  września  2000r.  dotyczącej upoważnienia  Pani  Elżbiety  Kosińskiej 
Dyrektora  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w  Świaradowie  Zdroju  do  złożenia 
oświadczenia  woli  związanego  z  zawarciem  porozumienia  dotyczącego 
partycypacji w kosztach utrzymania obiektu „Junak” będącego siedzibą wyżej 
wymienionego Zespołu Szkół.

Na podstawie art. 6 ust 1 i art. 48 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późń. zm.).

Zarząd Powiatu Lubańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr 155/2000 Zarządu Powiatu Lubańskiego z dnia 13 września 
2000r. dotyczącej upoważnienia Pani Elżbiety Kosińskiej Dyrektora Zespołu 
Szkół  Specjalnych  w  Świaradowie  Zdroju  do  złożenia  oświadczenia  woli 
związanego  z  zawarciem porozumienia  dotyczącego partycypacji  w kosztach 
utrzymania obiektu „Junak” będącego siedzibą wyżej wymienionego Zespołu 
Szkół wprowadza się następujące zmiany:

1) nazwa uchwały otrzymuje brzmienie:
„w sprawie upoważnienia  Pani  Elżbiety Kosińskiej  Dyrektora  Zespołu Szkół 
Specjalnych w Świaradowie Zdroju do złożenia oświadczenia woli związanego 
z  zawarciem umowy dotyczącej  partycypacji  w kosztach  utrzymania  obiektu 
„Junak” będącego siedzibą wyżej wymienionego Zespołu Szkół.”

2) § 1 otrzymuje brzmienie :
a) w ust. 1:

„Udzielić  upoważnienia  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w 
Świeradowie  Zdroju  Pani  Elżbiecie  Kosińskiej  w  sprawie  zawarcia  umowy 
dotyczącej  partycypacji  w  kosztach  utrzymania  obiektu  „Junak”  będącego 
siedzibą wyżej wymienionego Zespołu Szkół Specjalnych.”

b) w ust. 2:
„Umowa obowiązuje od dnia 1 września  2000r.  Środki  na realizację  umowy 
zapewnia  placówka w ramach środków własnych.”
                c) w ust. 3:
„ Wyżej wymieniona umowa stanowi załącznik niniejszej uchwały.”



§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W  myśl  art.  5  Ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz.  U.  Nr  91,  poz.  578  z  późń.  zm.)powiat  może  zawierać  z 
organami administracji rządowej porozumienia w sprawie  wykonywania zadań 
publicznych, oraz porozumienia w sprawie  powierzenia  prowadzenia zadań 
publicznych  z  jednostkami  lokalnego  samorządu  terytorialnego,  a  także  z 
województwem,  na   którego  obszarze  znajduje  się  terytorium  powiatu. 
Natomiast w myśl art. 6 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późń. zm.) w celu wykonywania zadań z 
innymi podmiotami powiat może zawierać umowy . 

W związku z powyższym zmiana uchwały jest uzasadniona.

UMOWA

w sprawie  partycypacji  w  kosztach  utrzymania  obiektu  „JUNAK” będącego 
siedzibą Zespołu Szkół Specjalnych przy Szpitalu Uzdrowiskowym dla Dzieci 
w Świeradowie Zdroju.

zawarte w dniu...................................... pomiędzy:

Zarządem Powiatu Lubańskiego w imieniu którego na podstawie udzielonego 
upoważnienia działa: 

1. Elżbieta Kosińska – Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych przy Szpitalu 
Uzdrowiskowym w Świeradowe Zdroju

zwanym dalej „POWIATEM”
a
Uzdrowiskiem „Świeradów – Czerniawa” Sp. z.o.o. z siedzibą w Świeradowie 
Zdroju w imieniu którego działa:

1. Marek Olszewski – Prezes Zarządu
2. Janina Masłowska – Wiceprezes Zarządu

zwanym dalej „UZDROWISKIEM”
o następującej treści:



§ 1

Intencją  stron  niniejszej  umowy jest  ustalenie  zasad  korzystania   z  obiektu 
„JUNAK” oraz pokrywania wynikających z tego kosztów.

§ 2

W zakresie zawartej umowy Powiat pokrywa następujące koszty eksploatacyjne 
obiektu „JUNAK”:

1. Energia elektryczna - na podstawie faktur  wystawianych przez Zakład 
Energetyczny po dokonaniu odczytu liczników, 

2. Woda i zrzut ścieków – na podstawie faktur wystawianych przez ZGKiM 
jako iloczyn rzeczywistej liczby uczniów i normatywu zużycia,

3.  Koszty ogrzewania – na podstawie faktur wystawianych przez Zakład 
Gazowniczy za zużycie gazu,

4. Wywóz  nieczystości  stałych,  usługi  telekomunikacyjne  i  inne  –  na 
podstawie faktur wystawianych przez właściwych usługodawców,

5. Koszty wynagrodzeń i pochodnych sprzątaczki.    

§ 3

UZDROWISKO  jako  właściciel  obiektu  ponosi  wszelkie  koszty  związane 
z konserwacją i bieżącymi remontami. 
 

§ 4

Obciążenie  z tytułów wymienionych w  § 2 następować będzie  na podstawie 
faktur wystawianych przez Uzdrowisko dla Zespołu Szkół Specjalnych. 
Faktury  wystawiane  będą  w  okresach  miesięcznych  wraz  z  załączonymi 
kserokopiami faktur źródłowych. 

§ 5

Zapłata faktur następować będzie w terminie 14 dni od dnia ich otrzymania na 
rachunek bankowy wskazany przez Uzdrowisko. 

§ 6

Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony począwszy od dnia 01.09.2000 r. 
Umowa  może  zostać  wypowiedziana  przez  każdą  ze  stron  z  zachowaniem 
3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.



§ 7

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej.

§ 8

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla 
każdej ze stron.    

Załącznik Nr 1
do Umowy

Zgodnie  z  zapisem  § 4  umowy  zawartej  miedzy  Zarządem  Powiatu 
Lubańskiego  a  Uzdrowiskiem  „Świeradów”  -   Powiat  pokrywa  następujące 
koszty eksploatacyjne obiektu „Junak”

1. Energia elektryczna – na podstawie faktury wystawionej przez ZE po 
dokonaniu odczytu liczników.

2. Woda i zrzut ścieków – na podstawie faktury wystawionej przez ZGK i 
M jako iloczyn rzeczywistej ilości uczniów i normatyw zużycia.

3. Koszty ogrzewania – na podstawie faktury wystawionej przez Zakład 
Gazowniczy za zużycie gazu do celów grzewczych.

 



4. Inne koszty – (wywóz nieczystości stałych, usługi kominiarskie, 
telekomunikacyjne itd.) na podstawie faktur wystawianych przez 
właściwych usługodawców.

5. Koszty obsługi szkoły – koszty wynagrodzeń sprzątaczki – 1 etat oraz 
bibliotekarki 1/2 etatu na podstawie angaży i list wynagrodzeń.  


	Załącznik Nr 1

